



Juillan, le 2 mars 2021

Monsieur ROSSETTI
2 rue Lorient
65690 BARBAZAN DEBAT

DEVIS 210301

Libellés	U	Q	P.U	Montants
ELECTRICITE				
Dépose de l'ensemble de l'installation électrique	FF	1,00	286,00	
Salle à manger				
Fourniture et pose de prise de courant, câblage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	5,00	80,00	400,00
Fourniture et pose de point lumineux, câblage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	2,00	105,00	210,00
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1500 W	U	2,00	283,00	566,00
Chambre 1				
Fourniture et pose de prise de courant, câblage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	3,00	80,00	240,00
Fourniture et pose de point lumineux, câblage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1000 W	U	1,00	248,00	248,00
Chambre 2				
Fourniture et pose de prise de courant, câblage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	5,00	80,00	400,00
Fourniture et pose de point lumineux, câblage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1000 W	U	1,00	248,00	248,00
Chambre 3				
Fourniture et pose de prise de courant, câblage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	5,00	80,00	400,00
Fourniture et pose de point lumineux, câblage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1000 W	U	1,00	248,00	248,00
Couloir – entrée				
Fourniture et pose de prise de courant, câblage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	2,00	80,00	160,00
Fourniture et pose de point lumineux, câblage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	2,00	105,00	210,00
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1000 W	U	2,00	248,00	496,00

Libellés	U	Q	P.U	Montants
Cuisine				
Fourniture et pose de prise de courant, cablage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	5,00	80,00	400,00
Fourniture et pose de point lumineux, cablage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Alimentation cumulus	U	1,00	85,00	85,00
Alimentation plaque de cuisson (ligne dédiée)	U	1,00	135,00	
Alimentation machine à laver (ligne dédiée)				
Fourniture et pose de convecteurs électriques types rayonnants 1000 W	U	1,00	248,00	248,00
WC				
Fourniture et pose de point lumineux, cablage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Salle de bain				
Fourniture et pose de prise de courant, cablage en 3G2,5mm, passage en encastré partout ou cela est possible, matériel LEGRAND DOOXIE	U	2,00	80,00	160,00
Fourniture et pose de point lumineux, cablage en 3G1,5mm, matériel LEGRAND DOOXIE	U	1,00	105,00	105,00
Fourniture et pose d'un radiateur sèche serviette	U	1,00	351,00	351,00
TABLEAU ELECTRIQUE				
Réalisation du tableau électrique comprenant goulotte GTL, coffret électrique, disjoncteurs inter-différentiels 30 mA, disjoncteurs 32A, 20A,16A	U	1,00	1 285,00	1 285,00
SOUS TOTAL ELECTRICITE				6 985,00
PLOMBERIE				
Suppression du réseau d'alimentation chauffage	ens	1,00	416,00	416,00
Fourniture et pose d'un chauffe eau électrique plat type THERMOR MALICIO 120 L	U	1,00	692,00	692,00
Modification du réseau de plomberie pour raccordement de la cuisine et de la salle de bain	ens	1,00	474,00	474,00
Dépose baignoire et mise en place d'un bac à douche plat 150 x 70	ens	1,00	563,00	563,00
Fourniture et pose d'une paroi fixe 90 cm x 195 cm	U	1,00	269,00	269,00
Fourniture et pose d'un mitigeur thermostatique avec ensemble de douche	U	1,00	271,00	271,00
Fourniture et pose d'un meuble vasque comprenant meuble deux tiroirs largeur 60cm, vasque ronde encastrée, mitigeur, miroir, spot	ens	1,00	543,00	543,00
SOUS TOTAL PLOMBERIE				3 228,00
CARRELAGE				
Dépose de la faïence existante et ratissage des murs	ens	1,00	164,60	164,60
Fourniture et pose de carreaux de sol (base de prix 25 euros H.T. Prix public)	m2	3,30	58,10	191,73

Libellés	U	Q	P.U	Montants
Fourniture et pose de carreaux de faïence (base de prix 25 euros H.T. Prix public)	m2	18,50	65,30	1 208,05
SOUS TOTAL CARRELAGE				1 564,38
MENUISERIES				
Menuiserie rénovation double vitrage PVC gamme MAXITHERM ép. 75mm. Vitrage sous agrément CEKAL . Double vantaux. Dimension 1400mm x 1600. Compris habillage extérieur de finition.	U	7,00	830,25	5 811,75
Menuiserie rénovation double vitrage PVC gamme MAXITHERM ép. 75mm. Vitrage sous agrément CEKAL . Simple vantail vantaux. Dimension 660 x mm x 1060. Compris habillage extérieur de finition. Salle de bain	U	1,00	472,50	472,50
Menuiserie rénovation double vitrage PVC gamme MAXITHERM ép. 75mm. Vitrage sous agrément CEKAL . Double vantaux. Dimension 1400mm x 2100. Compris habillage extérieur de finition. Zone séjour	U	1,00	1 219,05	1 219,05
Menuiserie rénovation double vitrage PVC gamme MAXITHERM ép. 75mm. Vitrage sous agrément CEKAL . Simple vantail. Dimension 900mm x 2100. Compris habillage extérieur de finition. Porte d'entrée	U	1,00	1 512,00	1 512,00
Fourniture et pose de parquet flottant sur l'ensemble du rdc	m2	84,00	49,10	4 124,40
Fourniture et pose de plinthes	ml	78,00	8,60	670,80
SOUS TOTAL MENUISERIE				13 810,50
PEINTURE				
Préparation et mise en peinture des plafonds	m2	84,00	17,00	1 428,00
Préparation et mise en place de toile de verre motif à définir	m2	243,50	13,00	3 165,50
Mise en peinture des murs	m2	243,50	11,00	2 678,50
SOUS TOTAL PEINTURE				7 272,00

Libellés	U	Q	P.U	Montants
RECAPITULATIF				
ELECTRICITE				6 985,00
PLOMBERIE				3 228,00
CARRELAGE				1 564,38
MENUISERIES				13 810,50
PEINTURE				7 272,00
MONTANT TOTAL H.T.				32 859,88
T.V.A. 10%				3 285,99
MONTANT TOTAL T.T.C.				36 145,87
<p>NB Le compteur électrique existant se situant au rez de chaussée dans la salle à manger, il sera assigné à l'appartement crée. De ce fait, le système électrique de l'étage sera déconnecté. Il conviendra de faire une demande de compteur à EDF pour l'étage et de refaire l'intégralité de l'électricité de l'étage étant donné que vous aurez besoin d'un certificat CONSUEL pour la mise en service d'un nouveau compteur. Le réseau d'eau et de chauffage à l'étage sera également à prévoir pour séparer les deux logement</p>				